Selama Ramadhan, Tadarus Al-Qur'an Awali Rutinitas Dandim 0309/Solok dan Anggota

JIS Sumbar - KOTASOLOK.MEDIATOR.CO.ID

Apr 13, 2023 - 12:09

SOLOK KOTA - Selama Bulan Suci Ramadhan 1444 H / 2023 M, Dandim 0309/Solok Letkol Arm Hendrik Setiawan,SE, bersama anggota jajaran mengawali rutinitas kegiatan kantor dengan melaksanakan Tadarus Al-Qur'an. Selain dilaksanakan setiap pagi sebelum melaksanakan aktifitas, kegiatan membaca Kitab Suci umat Islam ini juga dilakukan siang hari, ba'da (selesai) Shalat Dzuhur berjama'ah.